16.12.2020, בפש"ר 39734-12-13 (השופטת א' לושי-עבודי), שבמסגרתה נקבע כי

המבקשים לא יכללו בחלוקת דיבידנד הביניים לנושים בדין רגיל.

רקע עובדתי והחלטות קודמות

בחודש יוני 2013 נכנסו המשיבים 12-9 להליכי פשיטת רגל. זמן מה לאחר .2

שנפתחו ההליכים, נחתם ואושר הסדר נושים, לפי סעיף 19א לפקודת פשיטת הרגל [נוסח

חדש], התש"ם-1980 (להלן: הפקודה). הואיל ובמוקד ענייננו מחלוקת הנוגעת לסדר

קדימות פרעון חובות הנושים, אביא את עיקרי הוראות הסדר הנושים לעניין זה; סעיף

29 הוא הסעיף המרכזי (הדגשים במקור – נ' ס'):

פירעון החובות לנושים יעשה [...] לפי סדר קדימות וחלוקה

כדלקמן [...]:

קבוצת הנושים המובטחים בשעבודים – נושים אלו 29.1

יקבלו 100% מחובם המובטח בתוספת ריבית כהגדרתה

בפרק א' לעיל מהיום הקובע:

29.1.1 מלוא התמורה שתתקבל בידי כונסי הנכסים

בגין מימוש הנכסים המשועבדים [...] תועבר זה

לנושים מובטחים אלו בהתאם לבקשה לחלוקת

דיבידנדים שתוגש על ידי כונס הנכסים הרלוונטי, עד

גובה הנשייה המובטחת (להלן: 'סכום הזכאות לנושים

המובטחים'). לעניין זה, לבקשות המימוש מטעם

הנושים המובטחים יצורפו הערכות שווי עדכניות של

הנכסים בהתאם לתקנות פשיטת הרגל, התשמ"ה-

1985, ככל שהדבר מעשי ואפשרי.

[...]

29.1.3 לגבי יתרת החוב שתיוותר כלפי הנושים

המובטחים לאחר מימוש כלל הביטחונות שלטובתם,

ייחשבו נושים אלו כנושים רגילים.

29.2 קבוצת הנושים בדין קדימה: נושים אלו יקבלו כ-100%

מחובם שיוכר בדין קדימה, לפי סדר הנשייה ע"פ הפקודה

המובטחים, ההסדר מורכב יותר: ראשית, הוסכם כי הללו יפעלו למימוש הנכסים

ששועבדו לטובתם, כאשר התמורה שתתקבל בעקבות מימוש הנכסים תועבר לידיהם

"בהתאם לבקשה לחלוקת דיבידנדים", ועד "גובה הנשייה המובטחת"; שנית, הוסכם כי

"לבקשות המימוש" יצרפו הנושים המובטחים, "ככל שהדבר אפשרי", "הערכות שווי

עדכניות", בהתאם להוראות תקנות פשיטת הרגל, התשמ"ה-1985 (להלן: התקנות);

שלישית, נקבע כי את "יתרת החוב שתיוותר [...] לאחר מימוש כלל הביטחונות שלטובתם",

יוכלו הנושים המובטחים לגבות "כנושים רגילים".

בהסדר הנושים הוסכם גם על מסגרת זמן של 24 חודשים לביצועו; פרק זמן .4

שהנושים רשאים להאריכו, בהסכמה. הביצוע אמנם הוארך, כשההארכה האחרונה –